謹啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社および弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ロドピン錠®25mg/50mg/100mg の識別コードを変更させていただきます。以下変更前後をご確認頂きま

すようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品につきまして一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容

変更内容 変更前 変更後

錠剤の表示変更
錠剤の識別コードを変更いたしました。

25mg    50mg    100mg

25mg    50mg    100mg

PTP記載識別コード変更
PTP 包装の識別コードを変更いたしました

（例としてロドピン錠 25mg を表示）。

「識別コード変更品」記載
個装箱に「識別コード変更品」を記載いたしま

した（例としてロドピン錠 25mg を表示）。

「識別コード変更品」の表示がある製品の流

通期間は３ヵ月を目処としておりますが、規格

によって異なりますのでご了承ください。

「お知らせカード」見本
識別コード変更品の「お知らせカード」をご用意

しております（例としてロドピン錠 25mg を表

示）。個装箱には封入しておりません。ご入用

の場合は次頁記載のコールセンターまでご連

絡ください。

ロドピンⓇ錠 25mg/50mg/100mg 識別コード変更のご案内

識別コード変更のお知らせ 2025 年 4 月

■識別コード変更品の流通予定月とロット番号

製品名 包装 流通予定月 ロット番号 使用期限

ロドピンⓇ錠 25mg 100 錠(PTP) 2025 年 6 月上旬 2407M11 2027 年 9 月

ロドピンⓇ錠 25mg 1000 錠(バラ) 2025 年 8 月中旬 2409M31 2027 年 9 月

ロドピンⓇ錠 50mg 100 錠(PTP) 2025 年 8 月上旬 2418M31 2027 年 10 月

ロドピンⓇ錠 50mg 1000 錠(バラ) 2025 年７月下旬 2416M11 2027 年 10 月

ロドピンⓇ錠 100mg 100 錠(PTP) 2025 年 7 月中旬 2403M11 2027 年 11 月

※特約店卸様の在庫状況や販売状況により流通時期が変更になる場合がございますがご了承ください。

■お問合せ先：

ＬＴＬファーマ コールセンター ０１２０－３０３－７１１

受付時間 9：00～17：30 （土・日・祝日・会社休日を除く）

ＬＴＬファーマ ホームページ https://www.ltl-pharma.com/

LDT7101

2025 年 4 月作成

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 13 階

https://www.ltl-pharma.com/